ENTI e TRIBUNALI

STALLA, SCUDERIA, RIMESSA,
AUTORIMESSA, TO...

Box auto al piano terra con porta basculante in alluminio

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

TERMINI DEPOSITC:

LUOGO DI VENDITA

RIVOLGERSI A:

INFORMAZIONI:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DOVE:

Sabrina Mirone

0131266662

Roberta Brera

Sabrina Mirone

0131266662

17

€ 0,00

€ 150,00

15/09/2021 ore 15:00

14/09/2021 ore 12:00

Studio del Professionista Delegato e Custode Avv. Sabrina Mirone, Alessandria (AL), Via

Bergamo 50
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